Arnoldus de Loen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Luppertus filius Johannis dicti Rademaker promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et area sita in Oerscot in vico tendente ab ecclesia (dg: de) sancti Petri ibidem versus capellam beate Marie virginis ibidem inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendente a primodicto vico retrorsum ad hereditatem Arnoldi dicti Joncker prout in litteris vendidit Arnoldo filio naturali domini quondam Leonii de Scijnle presbitri supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem in dicta paccione deponere et quod ipse omnem aliam obligationem in dicta domo et area existentem deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Rover datum sexta post reminiscere.

BP 1178 f 094v 16 za 20-03-1389.

Laurencius zv Stephanus van Wetten ontlastte Johannes zvw Johannes Roveri van den Laer van alle beloften, die voornoemde Johannes gedaan had aan voornoemde Laurencius, en van alle aanspraken van voornoemde Laurencius op voornoemde Johannes.

Solvit III placken.

Laurencius filius Stephani de Wetten quitum proclamavit Johannem filium quondam Johannis Roveri van den Laer ab omnibus promissionibus quas dictus Johannes dicto Laurencio promiserat a quocumque tempore usque in hodiernum diem (dg: et ab o) et ab omnibus impetitionibus (dg: que) quibus mediantibus dictus (dg: Joh) Laurencius prefatum Johannem impetere

⁴⁶ Zie ← BP 1177 f 369r 08 do 04-07-1387, belofte van de erfpacht.

posset a quocumque tempore usque in hodiernum diem promittens ratam servare. Testes datum ut infra.

BP 1178 f 094v 17 za 20-03-1389.

Henricus Bac van Heze verkocht aan Henricus gnd Aben soen van Berlikem een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Loefoert, tussen een gemene steeg enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan hr Henricus Buc priester. De koper zal een afscheiding die staat tussen voornoemd stuk land en erfgoed van verkoper onderhouden.

Henricus Bac de Heze peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Loefoert inter (dg: h) communem stegam ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex alio (dg: ut) tendentem a communi plathea ad hereditatem domini Henrici Buc presbitri ut dicebat hereditarie vendidit Henrico dicto Aben soen de Berlikem promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus (dg: venditor) #emptor# sepem stantem inter dictam peciam terre et inter hereditatem dicti venditoris tenebit quod dicto venditori super suam hereditatem exinde nullum dampnum exinde eveniat. Testes Aa et Emondus datum sabbato post reminisere.

1178 mf3 C 14 f. 95.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 20-03-1389.
 Secunda post oculi: maandag 22-03-1389.
 Tercia post oculi: dinsdag 23-03-1389.
 Quinta post reminiscere: donderdag 18-03-1389.
 Quarta post oculi: woensdag 24-03-1389.

BP 1178 f 095r 01 za 20-03-1389.

Johannes zvw Johannes Rover van den Laer droeg over aan Theodericus Writer (1) zijn deel in een akker, gnd die Laarakker, in Veghel, tussen hr Adam van Berchen ridder enerzijds en wijlen Agnes van Risingen anderzijds, (2) zijn recht in het patronaatsrecht van de kerk van Veghel, bij voornoemde akker behorend, (3) zijn deel in 1/3 deel van 40 bunder gnd die Pedervelse Hoeve, in Veghel, te weten in het 1/3 deel richting de hoeve gnd Lijntermanse Hoeve.

Johannes filius quondam #Johannis# Rover van den Laer (dg: super agro terre die) totam partem et omnes jus sibi competentes in agro terre dicto die Laeracker sito in parochia de Vechel inter hereditatem domini Ade de Berchen militis ex uno et hereditatem quondam Agnetis de Risingen ex alio item totum jus sibi competens in jure patronatus ecclesie de Vechel ad dictum agrum terre die (dg: Lai) Laeracker vocatum 'item totam partem et omne jus sibi competentes in tercia parte quadraginta bonariorum dictorum communiter die Pedervelsche Hoeve sitorum in dicta parochia de Vechel scilicet in illa tercia parte que sita est versus mansum dictum Lijnthermansche Hoeve ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico Writer promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Emondus datum sabbato post reminiscere.

BP 1178 f 095r 02 za 20-03-1389.

Agnes wv Petrus Vette zv Willelmus die Vette van Belver, haar kinderen Johannes en Willelmus, en haar schoonzoon Baudewinus Arts soen verkochten aan de broers Willelmus en Gerardus, kv Willelmus van Zelant, een kamp, buiten de stadsmuur van Den Bosch, tussen mr Arnoldus van Oesterwijn enerzijds en Johannes gnd Boec anderzijds, voor Jacobus van den Wiel echter uitgezonderd het visrecht van voornoemd kamp, welk kamp wijlen voornoemde Petrus Vette in cijns verkregen had van voornoemde Jacobus van den Wiel, belast met de cijns in de brief vermeld.

Agnes relicta quondam Petri Vette filii Willelmi die Vette (dg: cum tutore) de Belver cum tutore Johannes (dg: Hagen) Willelmus eius liberi

et (dg: Boude) #Baude#-winus Arts soen gener dicte Agnetis quendam campum situm extra murum oppidi de Busco inter hereditatem magistri Arnoldi de Oesterwijn ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Boec ex alio salva tamen Jacobo van den Wiel piscaria dicti campi quem campum predictum dictus quondam Petrus Vette erga Jacobum van den Wiel predictum ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Willelmo et Gerardo fratribus liberis Willelmi de Zelant supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui) eorum et ex parte dicti quondam Petri deponere excepto censu in dictis litteris contentis'. Testes Emondus et Aggere datum ut supra.

BP 1178 f 095r 03 za 20-03-1389.

Johannes zv Henricus van den Loeken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Henrici van den Loeken prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 095r 04 za 20-03-1389.

Theodericus zvw Johannes van Heze droeg al zijn erfgoederen over aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem. De koopsom en alle schulden aan hem van voornoemde Godefridus zijn voldaan.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze omnes et singulas hereditates (dg: quas pro presenti in parochia de He Herpen habet sitas) #ad se spectantes quocumque locorum situatas# ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittens ratam servare recognovit sibi de pretio dicte hereditatis et ab omni debito sibi a dicto Godefrido a quocumque tempore evoluto (dg: usque) usque in hodiernum diem promisso fore satisfactum. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 095r 05 za 20-03-1389.

Voornoemde Theodericus zvw Johannes van Heze verklaarde ontvangen te hebben van voornoemde Godefridus zvw Andreas van Berlikem een wettige afrekening van alle goederen, door voornoemde Godefridus ontvangen, toen voornoemde Theodericus minderjarig was.

Dictus Theodericus recognovit se recepisse a dicto Godefrido legitimam computationem de omnibus bonis a dicto Godefrido perceptis et levatis tempore quo idem Theodericus impuber fuerat clamans inde et ab omnibus impeticionibus quibus mediantibus ipse Theodericus dictum Godefridum impetere posset in futurum. Testes (dg: datum ut supra) quitum. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 095r 06 ma 22-03-1389.

Johannes Peters soen van Gheldorp beloofde aan Berisius van Gravia bakker 60 Hollandse gulden (dg: of de waarde) met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Johannes (dg: Pete) Peters soen de Gheldorp promisit Berisio de Gravia pistori LX Hollant gulden (dg: vel valorem) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut infra.

BP 1178 f 095r 07 ma 22-03-1389.

Nicholaus zv Lambertus Raet van Empel verkocht aan Goessuinus zv Andreas van Bernheze (1) 1 morgen 8 roeden land, in een kamp, gnd des Raats Kamp, welk kamp ligt in Empel, ter plaatse gnd die Kortbeemden, tussen Hugo Zwartoege enerzijds en erfg vw Elisabeth van Zonne anderzijds, en welke morgen 8 roeden in voornoemd kamp gelegen zijn, naast Stephanus zv voornoemde Lambertus, in het oosten enerzijds en Ludovicus gnd des Proefst soen in het westen anderzijds, (2) 1/5 deel van alle sloten, die bij

voornoemd kamp horen.

Nicholaus filius Lamberti Raet de Empel unum juger et octo virgatas terre sitas in (dg: quond) quodam campo dicto communiter des Raets Camp qui campus situs in parochia de Empel in loco dicto die Cortbeemden inter hereditatem Hugonis Zwartoege ex uno et inter hereditatem heredum quondam Elisabeth de Zonne ex alio et que unum juger et octo virgate terre predictae site sunt in dicto campo contigue iuxta hereditatem Stephani filii dicti Lamberti versus oriens ex uno et inter hereditatem Ludovici dicti des Proefst soen versus occidentens ex alio atque quintam partem omnium fossatorum ad dictum campum spectantium ut dicebat hereditarie vendidit Goessuino filio Andree de Bernheze promittens warandiam tamquam de vero allodio. Testes Emondus et Dordrecht datum secunda post oculi.

BP 1178 f 095r 08 ma 22-03-1389.

Stephanus zv Lambertus Raet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Stephanus filius Lamberti Raet prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 095r 09 di 23-03-1389.

Henricus van Uden verkocht aan Elisabeth wv Jacobus van Uden, tbv haar zoon Ludingus, een b-erfcijs van 4 pond en 5 penning geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Ysebout enerzijds en erfgoed van wijlen Matheus Gagel anderzijds, te weten uit de helft richting erfgoed van wijlen voornoemde Matheus.

Henricus de Uden (dg: hereditarie vendidit E) hereditarium censum (dg: unius antiqui sterlingi atque quatuor librarum) quatuor librarum et quinque denariorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie in festo nativitatis Domini ex medietate domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Arnoldi Ysebout ex uno et hereditatem quondam Mathei Gagel ex alio scilicet ex illa medietate que sita est versus hereditatem dicti quondam Mathei ut dicebat hereditarie vendidit Elisabeth relicte quondam (dg: Jo) Iacobi de Uden ad opus Ludingi sui filii promittens warandiam et obligationem ex parte dicti Henrici in dicto censu deponere. Testes Willelmus et Emont datum 3^a post oculi.

BP 1178 f 095r 10 do 18-03-1389.

Hr Theodericus Rover ridder, Theodericus Rover zv hr Emondus, Emondus Rover en Willelmus Coptiten beloofden aan Gerardus van Breekel van Tricht 212 gulden van Gelre of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

O.

Dominus Theodericus Rover miles Theodericus Rover filius domini Emondi Emondus Rover et Willelmus Coptiten promiserunt Gerardo de Breekel de Traiecto CC et XII gulden Ghelrie vel valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes Aa et Dordrecht datum quinta post reminiscere (dg: ...) Willelmus dixit.

BP 1178 f 095r 11 do 18-03-1389.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit VII solidos.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 095r 12 di 23-03-1389.

Henricus van Uden de jongere verkocht aan de secretaris een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit goederen van

Rodolphus gnd Vespertijt, in Nuland, ter plaatse gnd Vespertijt, welke pacht aan hem was overgedragen door Conradus Writer. Met achterstallige termijnen en iusticatie. De brief overhandigen aan Willelmus Loijer.

Henricus de Uden junior hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini ex (dg: medietate) ex bonis Rodolphi dicti Vespertijt (dg: sinl) singulis et universis sitis in parochia de Nuwelant ad locum dictum Vespertijt et ex attinentiis dictorum bonorum supportatam sibi a Conrado Writer prout in litteris hereditarie vendidit michi supportavit cum litteris et aliis et jure #et arrastagiis et iusticatione# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Emiondus datum 3^a post oculi. Detur Willelmo Loijer.